

Kartuzy, dnia 15 września 2017 r

POWIAT KARTUSKI
83-300 KARTUZY, ul. Dworcowa 1
NIP. 589-16-38-355
pieczęć firmowa wnioskodawcy

**SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADANIA NIEINWESTYCYJNEGO Z OPISEM
EFEKTU RZECZOWEGO I EKOLOGICZNEGO**

zadanie: Dopuszczenie Komendy Powiatowej PSP w Kartuzach w sprzęt i wyposażenie do likwidacji zagrożeń chemiczno-ekologicznych.

W ramach zadania zakupiono 2 sztuki kombinezonów do pracy w wodzie na wyposażenie pojazdów ratowniczo – gaśniczych. Ubrania wykorzystywane będą podczas działań ratowniczych na akwenach wodnych.

Na terenie powiatu kartuskiego występują tereny chronione: Kaszubski Park Krajobrazowy, 14 Rezerwatów Przyrody, z tego 11 znajduje się na terenie Gminy Kartuzy, obszar Natura 2000 oraz wydzielono w powiecie 3 obszary chronione krajobrazu: Kartuski, Gowidliński i Dolina Raduni. Na terenie powiatu kartuskiego znajdują się również liczne akweny wodne - rzeki: Jezioro Mausz, Jezioro Gowidlińskie, Jezioro Ostrzyckie, Jezioro Brodno Małe i Brodno Duże oraz zespół Jezior Raduńskich, w skład którego wchodzi Jezioro Raduńskie Górne i Jezioro Raduńskie Dolne. Na całej długości rynny tych jezior przepływa rzeka Radunia stanowiąc element szlaku wodnego - Kółko Raduńskie.

Realizacja zadania umożliwi skuteczne podejmowanie działań ratowniczych (w tym z zakresu ratownictwa ekologicznego) realizowanych przez strażaków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach, co pozwoli na ograniczenie ewentualnych zagrożeń dla zdrowia i życia, a także środowiska naturalnego na terenie powiatu kartuskiego.

Zgodnie z §6 Umowy dotacji Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej umieściła informację o dofinansowaniu realizacji Zadania ze środków WFOŚiGW w Gdańsku w miejscach i formie określonej w Zasadach znakowania zadań dofinansowanych ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

WICESTAROSTA
Bogdan Łapa

STAROSTA
Janina Kwiećka

SKARBNIK POWIATU
Zofia Wałkowiak

podpisy i pieczętki imienne osób uprawnionych do reprezentacji wnioskodawcy